Preţul strigărei e statorit la 15.864 co
roane, iar licitanţii vor depune cavadiu 1600
cor. în bani gata, ori în hârtii de valoare.

Planul, preliminariul de spese şi condi-
ţiunile de licitare (singur obligătoare) se pot
vedea la oficiul parohial diu loc.

Dat în Ţ în ţa r i , la 7/20 Aprilie 1913.
loan G avrilescu Hie Oana

paroh şi preşedinte. secretar.

Văzut: Dr. Vasile Salin
protopop.

Nr. 412/1913 prot. (108) 3—3
C o n c u r s .

Devenind vacantă prin abzicerea pa
rohului Ilie Popp parohia de clasa a doua
(II) Ludoşul-m are, tractul Mercurei, se escrie
concurs cu termin de 3 0 zile dela prima
publicare în „Telegraful Român“.